
UCHWAŁA NR LI/288/2022 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie: udzielenia Gminie Kępno pomocy finansowej na realizację zadania pn.: „Budowa 
przystanku komunikacyjnego wraz z toaletą w rejonie Dworca Zachodniego w Kępnie”. 

Na podstawie art. 7a pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Kępno pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadanie 

inwestycyjne w kwocie 100.000 złotych (słownie: sto tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn.: „Budowa przystanku komunikacyjnego wraz z toaletą w rejonie Dworca Zachodniego 

w Kępnie”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków 

określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kępińskim, a Gminą Kępno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C359B5D-F111-4D12-A069-480F2C59DDB0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LI/288/2022 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie: udzielenia Gminie Kępno pomocy finansowej na realizację zadania pn.: „Budowa 

przystanku komunikacyjnego wraz z toaletą w rejonie Dworca Zachodniego w Kępnie”. 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno wniósł o udzielenie wsparcia finansowego na sfinansowanie 

inwestycji polegającej na budowie przystanku wraz z toaletą w rejonie ul. Broniewskiego 

w Kępnie. Przystanek będzie wykorzystywany m. in. przez młodzież dojeżdżającą do szkół 

średnich prowadzonych przez Powiat Kępiński. 

W odpowiedzi na apel Powiat Kępiński postanowił udzielić pomocy finansowej w kwocie 

100.000 zł na ww. zadanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C359B5D-F111-4D12-A069-480F2C59DDB0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-10-31T10:41:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




